ECO 210-3差压计
ECO 210-5差压计
•
•
•
•
•
•

ECO 210-5差压计
北京北方大河仪器仪表有限公司 010-82306808   www.senseca.com.cn ，www.bj-river.com
订货号
ECO 210
1. 2
-
. 3
-
.
1. 测量范围 / 压力连接
3
-2000..2000 Pascal
(-20,00..20,00 mbar)
-200,0..200,0 mbar dif
-200,0..200,0 mbar
-2000..2000 mbar di5 f
2. 连接选项
2个G1/8英寸端口，包括连接管6x1 mm (4mm内)或8x1 mm (6mm内
UT
)
QC6
2个G1/8英寸端口，包括快速连接器，用于外部-Ø 6mm的管
2个G1/8英寸端口，包括螺钉连接器，用于外部-Ø 6mm的
ST6
管
2个G1/8英寸端口，包括迷你快速连接插头，公称宽度2.MCM 7
3. 设置选项
仅设备
SET
SET
设备，1米管6 × 1，外壳GKK1002
设备，1米管6 × 1，外壳GKK1002, 2个快速连接插座GDZ-MCF用于-MCM
测量装置，1mm硅胶管，8mm，手提箱GKK1002(仅限G1107
SET 8
)
标准件
ECO 210-3-UT
ECO 210-3-UT-SET8
ECO 210 -3 -QC6
差压计，压力连接:2xG1/8英寸端口，包括连接管6x1 mm (4mm内)或
8x1 mm (6mm内
ECO 210-5-UT
)
Art.Nr. 48671设置选项：仅设备 8
差压计，压力连接:2xG1/8英寸端口，包括连接管6x1 mm (4mm内)或
8x1 mm (6mm内)
设置选项：测量装置，包括1mm橡胶管8mm，手提箱GKK1002
Art.Nr. 487010
差压计，压力连接:2xG1/8英寸端口，包括用于外部-Ø 6mm管的
快速连接器
Art.Nr. 48696设置选项：仅设备 0
差压计，压力连接:2xG1/8英寸端口，包括连接管6x1 mm (4mm内)或
8x1 mm (6mm内)
Art.Nr. 48673设置选项：仅设备 5
-
ECO 210-3差压计
ECO 210-5差压计
北京北方大河仪器仪表有限公司 010-82306808 www.senseca.com.cn ，www.bj-river.com
ECO 210-5-ST6-WPD
ECO 210 -5 -QC6
配件
差压计，压力连接:2xG1/8英寸端口，包括螺钉连接器，用于外部-Ø